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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025012 - Filsafat Pendidikan 

: 7H 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA508 Sabtu 08:00-09:40 

Dosen : D070655 - IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 

15 Okt 2022 

Pengantar SAP dan Kontrak 38 

 

IRWAN BAADILLA  

2 Sabtu 

22 Okt 2022 

Sesat Dan Kritis dalam Berpikir 36 

 

IRWAN BAADILLA  

3 Sabtu 

29 Okt 2022 

 

38 

 

IRWAN BAADILLA  

4 Sabtu 

5 Nov 2022 

Potensi Berpikir Manusia 37 

 

IRWAN BAADILLA  

5 Sabtu 

12 Nov 2022 

Hakekat Ilmu Pengetahuan 37 

 

IRWAN BAADILLA  

6 Sabtu 

3 Des 2022 

 

38 

 

IRWAN BAADILLA  

7 Sabtu 

10 Des 2022 

Metode berpikir filsafat dan dasar2 filsafat Pendidikan 35 

 

IRWAN BAADILLA  

8 Sabtu 

17 Des 2022 

 

38 

 

IRWAN BAADILLA  
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Sabtu 

24 Des 2022 

 

38 
 

IRWAN BAADILLA  

10 Sabtu 

7 Jan 2023 

 

38 

 

IRWAN BAADILLA  

11 Sabtu 

14 Jan 2023 

 

38 

 

IRWAN BAADILLA  

12 Sabtu 

21 Jan 2023 

 

38 

 

IRWAN BAADILLA  

13 

     

14 

     

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025012 - Filsafat Pendidikan 

: 7H 

Dosen : IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 7 Jan 2023 14 Jan 2023 21 Jan 2023 

    

1 1901025008 WIDYA NOVIANTI V X V V V V V V V V V V 
    

11 92 

2 1901025020 ARNINDA CHRISTA PUTRI P W. V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

3 1901025028 ULFAH LUTFIAH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

4 1901025032 YASINTA KURNIA ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

5 1901025040 LUTHFI KHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

6 1901025044 SHINTA LUTHFIYYAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

7 1901025050 ELMI NURFITRI RAMADHANI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

8 1901025054 NUGRAHA ALKAHFI V X V X X V V V V V V V 
    

9 75 

9 1901025090 MUHAMMAD DAFFA RIZYANTO V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

10 1901025091 NIHLAH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

11 1901025094 REKHA ANINDIA PURWANTI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

12 1901025114 TRESNA NINGSIH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

13 1901025118 DEKA NURFADILLA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

14 1901025138 ANDHINI NUR AFIFAH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

15 1901025142 AMELIA CIKA SYAHDILLA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

16 1901025166 ZULFA ANNAQIYAH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

17 1901025190 FADIA DWI AMANDA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

18 1901025198 NANDA WELLI ADRIAN V V V V V V X V V V V V 
    

11 92 

19 1901025238 ANNISA EKA YUDHA NINGRUM V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

20 1901025246 SITI MUDZALIFAH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

21 1901025250 QOMARAH INDAH AGISTA SAPUTRI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 
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22 1901025262 ALFINA VARADILLA ANANDA PUTRI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

23 1901025270 TIARA FADIA HAYA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

24 1901025282 CINDY NURAZIZA SUHENDRY V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

25 1901025286 PUTRI SARAH RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

26 1901025298 NUR FAIZAH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

27 1901025306 NURAULIA SYAHARANI V V V V V V X V V V V V 
    

11 92 

28 1901025310 NANDIA PUTRI MADINA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

29 1901025330 NOVITA SARI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

30 1901025334 NABIRA ZUNIAR V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

31 1901025346 HELMALIA PUTRI V V V V V V X V V V V V 
    

11 92 

32 1901025358 ELEVENA LARAS SUCI JUNIAR V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

33 1901025370 THALITA RENGGANIS V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

34 1901025394 CHOIRUNNISA ALVIA SARI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

35 1901025418 ALIVA RHAMADHANI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

36 1901025430 NOVITA DWI WAHYUNI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

37 1901025438 ALIFIYAH FARAH AFIFAH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

38 1901025461 MUFLIKA CHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

Jumlah hadir : 38.00 36 38 37 37 38 35 38 38 38 38 38 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 
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Mata Kuliah 
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2022/2023 

: Filsafat Pendidikan 

: 7H 

: IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1901025008 WIDYA NOVIANTI 92 75 70 75 75.20 B 

2 1901025020 ARNINDA CHRISTA PUTRI P W. 100 75 80 80 81.00 A 

3 1901025028 ULFAH LUTFIAH 100 75 70 75 76.00 B 

4 1901025032 YASINTA KURNIA ANGGRAENI 100 75 80 80 81.00 A 

5 1901025040 LUTHFI KHOIRUNNISA 100 75 75 75 77.50 B 

6 1901025044 SHINTA LUTHFIYYAH AZZAHRA 100 75 75 75 77.50 B 

7 1901025050 ELMI NURFITRI RAMADHANI 100 75 70 75 76.00 B 

8 1901025054 NUGRAHA ALKAHFI 75 
 

75 
   

9 1901025090 MUHAMMAD DAFFA RIZYANTO 100 75 80 80 81.00 A 

10 1901025091 NIHLAH 100 75 75 75 77.50 B 

11 1901025094 REKHA ANINDIA PURWANTI 100 75 70 75 76.00 B 

12 1901025114 TRESNA NINGSIH 100 75 70 75 76.00 B 

13 1901025118 DEKA NURFADILLA 100 75 75 75 77.50 B 

14 1901025138 ANDHINI NUR AFIFAH 100 75 70 75 76.00 B 

15 1901025142 AMELIA CIKA SYAHDILLA 100 75 75 75 77.50 B 

16 1901025166 ZULFA ANNAQIYAH 100 75 75 75 77.50 B 

17 1901025190 FADIA DWI AMANDA 100 75 70 75 76.00 B 

18 1901025198 NANDA WELLI ADRIAN 92 75 75 75 76.70 B 

19 1901025238 ANNISA EKA YUDHA NINGRUM 100 75 75 75 77.50 B 

20 1901025246 SITI MUDZALIFAH 100 75 70 75 76.00 B 

21 1901025250 QOMARAH INDAH AGISTA SAPUTRI 100 75 70 75 76.00 B 

22 1901025262 ALFINA VARADILLA ANANDA PUTRI 100 75 70 75 76.00 B 

23 1901025270 TIARA FADIA HAYA 100 75 75 75 77.50 B 

24 1901025282 CINDY NURAZIZA SUHENDRY 100 75 70 75 76.00 B 

25 1901025286 PUTRI SARAH RAHMAWATI 100 75 70 75 76.00 B 

26 1901025298 NUR FAIZAH 100 75 75 75 77.50 B 

27 1901025306 NURAULIA SYAHARANI 92 75 70 75 75.20 B 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 
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N 
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28 1901025310 NANDIA PUTRI MADINA 100 75 75 75 77.50 B 

29 1901025330 NOVITA SARI 100 75 70 75 76.00 B 

30 1901025334 NABIRA ZUNIAR 100 75 70 75 76.00 B 

31 1901025346 HELMALIA PUTRI 100 75 75 75 77.50 B 

32 1901025358 ELEVENA LARAS SUCI JUNIAR 100 75 70 75 76.00 B 

33 1901025370 THALITA RENGGANIS 100 75 75 75 77.50 B 

34 1901025394 CHOIRUNNISA ALVIA SARI 100 75 70 75 76.00 B 

35 1901025418 ALIVA RHAMADHANI 100 75 70 75 76.00 B 

36 1901025430 NOVITA DWI WAHYUNI 100 75 75 75 77.50 B 

37 1901025438 ALIFIYAH FARAH AFIFAH 100 75 75 75 77.50 B 

38 1901025461 MUFLIKA CHOIRUNNISA 100 75 70 75 76.00 B 

Ttd 

 

 

 
 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
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